山西兰花科技创业股份有限公司田悦化肥分公司
废水（总排口）自行监测结果
	        项目
时间
	COD（mg/L）
	氨氮（mg/L）
	PH
	流量
（m3/h）

	2014 -4-21
	日均值
	16.43
	4.37
	8.6
	31.8

	标准限值
	150
	70
	6~9
	--

	达标情况
	达标
	达标
	达标
	达标

	备注
	污染物排放方式及去向；连续排放，排入沁河。


废气自行监测结果             单位mg/m3

	项目
时间及点位
	烟尘
	二氧化硫
	氮氧化物
	其它
（氟化物）

	2014-4-21

锅炉
	0:00
	2.007
	4.934
	365.45
	

	
	1:00
	2.096
	6.352
	362.64
	

	
	2:00
	1.934
	4.14
	365.69
	

	
	3:00
	2.048
	5.872
	364.89
	

	
	4:00
	1.82
	5.306
	359.42
	

	
	5:00
	1.959
	4.763
	374.81
	

	
	6:00
	2.177
	5.335
	357.52
	

	
	7:00
	2.004
	4.427
	359.55
	

	
	8:00
	2.207
	4.891
	340.8
	

	
	9:00
	2.065
	5.951
	269.22
	

	
	10:00
	1.986
	6.409
	272.49
	

	
	11:00
	2.17
	5.93
	264.22
	

	
	12:00
	2.171
	5.942
	252.93
	

	
	13:00
	2.254
	6.103
	250.29
	

	
	14:00
	2.189
	5.697
	241.66
	

	
	15:00
	2.103
	5.071
	214.75
	

	
	16:00
	1.924
	6.366
	218.4
	

	
	17:00
	2.003
	47.528
	219.05
	

	
	18:00
	2.064
	43.839
	232.21
	

	
	19:00
	2.054
	39.307
	235.45
	

	
	20:00
	2.11
	39.565
	226.06
	

	
	21:00
	2.042
	31.458
	231.51
	

	
	22:00
	1.923
	33.385
	240.01
	

	
	23:00
	2.104
	6.153
	228.63
	

	日均值
	
	2.06
	13.95
	285.32
	

	标准限值
	
	50.00
	400.00
	450.00
	

	达标情况
	
	达标
	达标
	达标
	


